Versandkostenfrei ab 10 €

Jetzt bei den Versandkosten sparen. Ab 10 € entfallen in Deutschland die Versandkosten. Weitere Informationen

Schnellsuche: [Bitte auswahlen

Warenkorb

‘ Katalog + Suche Info
Kata|°g Startseite / nach bekannter Norm
Schrauben
Muttern

Scheiben + Federringe

Sicherungselemente

Stifte mit Gewinde

Stifte ohne Gewinde

Niete + Nietmuttern

Gewindestangen

Sonstiges

Fischer - Dibeltechnik

BUMAX Edelstahl 88 und 109

SPAX - Schrauben

Durchmesser
(d)mm
Hoéhe

(m)mm

Schliisselweite
(s)mm
EckmaRi
(e)mm

Sortimentskésten

Specials

Suche

nach bekannter Norm

nach unbekannter Norm
nach Gewindeart + Antrieb
nach Gewindeart + Kopfform
nach Zollgewinde
Durchmesser
(d)mm
Hoéhe
(m)mm
Schliisselweite
(s)mm
EckmaR
(e)mm

Login
E-Mail:

Passwort:

Passwort vergessen?
Konto erstellen
Durchmesser
(d)mm
Hohe
(m)mm
Schliisselweite

(s)mm
EckmaR
(e)mm

Durchmesser
(d)mm
Hoéhe
(m)mm
Schliisselweite
(s)mm
Eckmaf
(e)mm

Durchmesser
(d)mm
Hoéhe
(m)mm
Schliisselweite
(s)mm
EckmafR
(e)mm

M1

08

25

2,71

M35

2,8

27

29,56

M 42

34

65

72,09

M 80

64

115

127,46

M1,2

3,28

M4

3,2

30

32,95

M 45

36

70

76,95

M 85

68

120

133,11

Technische Male fiir

3,28

M5

32

35,03

M 48

38

75

82,60

M 90

72

130

144,08

32

3,48

M6

3,5

3,82

36

39,55

M52

42

80

88,25

M 95

76

135

150,74

M 56

45

85

93,56

M2

1,6

4,38

M8

6,5

14,38

M 27

22

41

45,20

M 60

48

920

99,21

M 100

80

145

161,02

M 105

84

150

M23

4,5

4,88

M 10

18,90

M 30

24

46

50,85

M 64

51

95

104,86

167,69

M 110

88

155

170

M25

545

M 12

21,10

M 33

26

50

55,37

M 68

54

100

110,51

M 120

100

180

196

M2,6

1

22

24,49

M 36

29

55

60,79

M72

58

105

116,16

M 125

112

200

216

0,00 €

M3

24

55

6,01

24

26,75

M 39

31

60

66,44

M76

61

110

121,81

M 140

128

230

248
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Kontakt & Ansprechpartner
Preise, Versand und Zahlung
Datenschutz

AGB

Widerrufsrecht

Impressum

Technische Information

Werkstoffe

Mechanische Eigenschaften
Normung & Kennzeichnung
Schrauben fiir Holzterrasse
Schrauben fiir OSB Platten
Schrauben fiir Rigips
Schrauben messen

ISO - DIN Normen
Antriebsarten
Gewindearten

Oberflachenbehandlungen

Chemische Schraubensicherungen

Informationen Edelstahl
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